
Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1037-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Niepołomice: Roboty budowlane
2020/S 002-001037

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Niepołomice
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Myśliwska 41
Miejscowość: Niepołomice
Kod NUTS: PL214
Kod pocztowy: 32-005
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Nowak
E-mail: niepolomice@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 122811566
Faks:  +48 122812812
Adresy internetowe:
Główny adres: www.niepolomice.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej – Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zadania: przebudowa przepustów na obiekty o większym świetle
Numer referencyjny: SA.270.1.10.2019

mailto:niepolomice@krakow.lasy.gov.pl
www.niepolomice.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na przebudowie 3 przepustów na obiekty o
większym świetle, wraz z umocnieniem brzegów i dna rowów i cieku, w Nadleśnictwie Niepołomice (powiat
Bocheński).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon Puszczy Niepołomickiej (Nadleśnictwo Niepołomice)-leśnictwo Gawłówek (Dziewin, gmina Drwinia).

II.2.4) Opis zamówienia:
Roboty budowlane polegać będą na przebudowie przepustów (PI w km 0+220 rowu bez nazwy, P4 w km
2+180 rowu bez nazwy, P5 w km 1+120 rowu bez nazwy) wraz z umocnieniem brzegów i dna rowów i cieku
w leśnictwie Gawłówek, na działkach nr 2888, 2891, 2878, 2894, 2881 w obrębie ewidencyjnym Dziewin [Nr
0003], jednostce ewidencyjnej 120103_2, Drwinia.
Szczegółowy zakres prac:
— przygotowanie terenu pod budowę,
— przebudowę przepustu wraz z wykonaniem przyczółków na wlocie i wylocie w postaci przyczółka
żelbetowego z okładziną kamienną lub wieńca betonowego i narzutu kamiennego posadowionego na betonie,
— umocowanie brzegów i dna rowu lub cieku za pomocą narzutu kamiennego zabezpieczonego palisadą
drewnianą,
— umocowanie dopływów z rowów przydrożnych za pomocą narzutu kamiennego zabezpieczonego palisadą
drewnianą,
— odtworzenie i ewentualną korektę niwelety istniejącej drogi gruntowej lub asfaltowej.
3 sztuki przepustów małej retencji nizinnej wg poniższego zestawienia, zgodnie z projektem budowlanym,
STWIORB, przedmiarami, oraz umową (szczegółowe dokumenty opisujące przedmiot zamówienia znajdują się
w SIWZ zamieszczonej na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice)
Zadanie nr: 03-17-2.1-01 (obiekt 03-17-2.1-01-1) Przepust P1 (przepust łukowo-kołowy – rura stalowa spiralnie
karbowana, światło 1,15x0,82 m, dł. 9,50 m),
Zadanie nr: 03-17-2.1-01 (obiekt 03-17-2.1-01-4) Przepust P4 (przepust łukowo-kołowy – rura stalowa spiralnie
karbowana, światło 1,44x0,97 m, dł. 9,65 m),
Zadanie nr: 03-17-2.1-01 (obiekt 03-17-2.1-01-5) Przepust P5 (przepust łukowo-kołowy – rura stalowa spiralnie
karbowana, światło 1,15x0,82 m, dł. 9,95 m).

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie
erozji wodnej na terenach nizinnych. Fundusz Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014-2020 POLiŚ nr projektu POIS.02.01.00-00-0005/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca winien zapoznać się ze wszystkimi zapisami SIWZ. Wykonawca powinien zdobyć wszelkie
informacje, które mogą być konieczne i niezbędne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy na realizację
przedmiotu zamówienia, a następnie do realizacji tego zamówienia w sposób należyty, zgodnie ze sztuką
budowlaną.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać:
Posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 250 000,00 (dwieście
pięćdziesiąt tysięcy)PLN.
Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego zostaną przeliczone:
— dla posiadanych „środków finansowych/zdolności kredytowej” wg. średniego kursu NBP na dzień
wystawienia dokumentu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawcy:



Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej:
2 zadań polegających na remoncie, budowie, przebudowie z zakresu melioracji wodnych o wartości 100 000
PLN (sto tysięcy złotych);
b) osób
Wykonawca musi wskazać osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymująca
się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną jej powierzone.
Wykonawca na nw. funkcję, wskaże osobę stanowiącą personel kluczowy, którą musi mieć dostępną na etapie
realizacji zamówienia, spełniającą następujące wymagania:
Osoba proponowana do pełnienia funkcji kierownika budowy
— Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: kierownikiem budowy posiadający: uprawnienia budowlane do
kierowanie budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności inżynierii hydrotechnicznej bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa. Osoby wskazane powyżej winne posiadać odpowiednie uprawnienia
budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
specjalności właściwej do powierzonego stanowiska w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia
wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7.7.1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2016 r., poz. 290 z
późn. zm.) lub równoważnymi do nich (w szczególności wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub wydawanymi obywatelom innych państw w oparciu o stosowne ustawodawstwo, a uznanymi
w Polsce). Zamawiający oświadcza, iż w zakresie wykonywania umowy, nie występują czynności, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks
pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.);
— Warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: kierownikiem budowy posiadający: uprawnienia budowlane
do kierowanie budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa. Osoby wskazane powyżej winne posiadać odpowiednie uprawnienia
budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
specjalności właściwej do powierzonego stanowiska w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia
wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7.7.1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2016 r., poz. 290 z
późn. zm.) lub równoważnymi do nich (w szczególności wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub wydawanymi obywatelom innych państw w oparciu o stosowne ustawodawstwo, a uznanymi
w Polsce). Zamawiający oświadcza, iż w zakresie wykonywania umowy, nie występują czynności, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks
pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Według TOM_II_Warunki kontraktu – stanowiący wzór umowy. Jeżeli oferta Wykonawców występujących
wspólnie zostanie wybrana Wykonawcy przedłożą Zamawiającemu przed zawarciem umowy w sprawie
zamówienia publicznego, umowę regulującą współpracę tych wykonawców, w której m.in. stwierdzona będzie
solidarna odpowiedzialność za wypełnienie zobowiązań wynikających z umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/02/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/02/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej (parter – pokój nr 4) w budynku administracyjnym Nadleśnictwa
Niepołomice – ul. Myśliwska 41
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowe informacje dotyczące postępowania zawarte są w
SIWZ i załącznikach udostępnionej na stronie internetowej Zamawiającego. Należy wnieść wadium według
SIWZ. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


Dz.U./S S2
03/01/2020
1037-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

03/01/2020 S2
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp, albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołane wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

